2009 年 02 月 26 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO 菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

株式会社ガーラ（東京都渋谷区 代表取締役グループCEO 菊川 曉）はデロイト トウシュ トーマツ（以下DTT）（本部：

ニューヨーク）が発表した第７回 「デロイト アジア太平洋地域テクノロジー Fast５００」 におきまして第１３５位を受賞しまし

たので下記の通りお知らせ致します。

記

１．１．１．１．デロイトデロイトデロイトデロイト    アジア太平洋アジア太平洋アジア太平洋アジア太平洋地域地域地域地域テクノロジーテクノロジーテクノロジーテクノロジーFastFastFastFast５００５００５００５００    の概要の概要の概要の概要

「デロイト アジア太平洋地域テクノロジー Fast５００」は、アジア太平洋地域（オーストラリア・中国・インド・日本・

韓国・マレーシア・ニュージーランド・シンガポール・台湾・タイ）のテクノロジー・メディア・テレコミュニケーショ

ン業界における企業の売上高成長率によるランキングを発表するものです。主な対象業界はソフトウェア、インターネット、

コンピュータ（周辺機器も含む）、ライフサイエンス、コミュニケーション、セミコンダクター（部品・機器含む）。直近3年間の

売上高成長率を対象としております。DTTの「テクノロジー Fast５００」プログラムは、すでに１９９５年から北米で実施して

おり、ヨーロッパ、アジア太平洋地域においても最も急速に成長している企業５００社の努力を讃え、成長中のテクノロジー

企業の知名度を世界に高める支援を目的に、２００２年から開始されています。

結果：http://www.deloitte.com/dtt/cda/doc/content/dtt_tmt_fast500_asiapacific_2008.pdf

弊社は昨年２００８年１０月に日本で開催されました「日本テクノロジー「日本テクノロジー「日本テクノロジー「日本テクノロジーFASTFASTFASTFAST５０」５０」５０」５０」では第第第第１２位１２位１２位１２位を受賞しております。

２２２２．今後の取り組み．今後の取り組み．今後の取り組み．今後の取り組み

弊社の経営理念に示しております通り、インターネットにおけるコミュニティ関連サービスの提供を通じて世

界の人々の交流を促進し、新たな経済価値創造による社会の発展、国際交流促進による世界平和に貢献し、関わ

る事業領域でNO.1 を目指せるよう今後もグローバル展開に取り組んで参ります。

以上

《お問い合わせ先》

     株式会社ガーラ  グループ事業戦略室 古角

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0336 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

第第第第 7777 回回回回    「アジア太平洋地域テクノロジー「アジア太平洋地域テクノロジー「アジア太平洋地域テクノロジー「アジア太平洋地域テクノロジー    FastFastFastFast５００」５００」５００」５００」    第第第第 135135135135 位受賞位受賞位受賞位受賞